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Canon

Ink jet CANON 2932B019AA

CK319148
8714574679433
CANON
2932B019AA

Cadauno
1

1

0.124

1001.65

CANON Pixma IP3600, Pixma MP540, Pixma MP620, Pixma MP630, Pixma MP980, Pixma
MX860

Colore nero
Marca CANON
Resa 341 pages
Unita per imballo 2nr

Tipo di imballo Scatola




SPECIFICHE TECNICHE

Tonalita colore di stampa Nero
Formato pagine (res. standard) 341 pages
Tecnologia di stampa ink jet
Tipologia Cartuccia

Tipologia generale

Prodotti x stampa Ink Jet/Multifunzioni Ink/Plotter

Colore di stampa

nero

Capacita cartuccia / toner

Standard




